
جامعه
صفحه ۱۰
دو‌شنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱
۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۰۸

بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
حامل گردشگران در بزرگراهی در ایالت 
»نایاریت« واقع در غرب مکزیک، ۱۵ نفر 

کشته و ۴۷ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی اعلام 
کردند که تمامی سرنشینان این اتوبوس اهل 
شهر »لئون« در همسایگی این ایالت بوده‌اند.

همچنین گزارش‌ها حاکی است که در این حادثه چهار کودک نیز جان 
خود را از دست داده‌اند. تاکنون علت وقوع این سانحه رانندگی مشخص 
 نشده و از وضعیت جسمانی مصدومان نیز خبری در دست نیست. به گزارش
ان بی‌سی نیوز، در گذشته نیز حوادث مشابهی اغلب به دلیل نگهداری 
نامناسب از اتوبوس‌های اجاره‌ای، شرایط بد آب و هوایی یا سرعت زیاد 

وسایل نقلیه، رخ داده است.

15 کشته 
و 47 زخمی 

در سانحه رانندگی 

مکزیک

سیل و ریزش کوه موجب بسته 
شدن جاده‌ها در منطقه خلیج در 
سانفرانسیسکو واقع در ایالت کالیفرنیای 

آمریکا شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پایگاه 
اینترنتی شبکه تلویزیونی سی بی‌اس نیوز 
اعلام کرد: دو آزاد راه مهم در منطقه خلیج در سانفرانسیسکو که تعداد 
زیادی شهر در آن قرار دارند بسته شد. بزرگراه شماره ۱۰۱ در جنوب 
سانفرانسیسکو در اغلب ساعات بیشتر شبیه یک رودخانه به نظر می‌رسید و تا 
شب هم کامل بسته بود. باند‌های بزرگراه به طرف شمال حدود ساعت ۸ شب 
بازگشایی شدند. هواشناسی ملی آمریکا درخصوص وقوع سیل هشدار داده و 
توصیه‌هایی اعلام کرده است. هواشناسی ملی آمریکا اعلام کرد خطر طغیان 
چند رودخانه در منطقه وجود دارد. همچنین با توجه به گزارش‌ها مبنی بر 

وزش شدید باد با سرعت ۶۰ متر در ساعت‌، هشدار‌هایی صادر شده است.

 سیل
 و ریزش کوه 

آمریکا

رئیس‌پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۴۹ میلیارد ریال ارز 
قاچاق از سوی ماموران در دو فرودگاه کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر گفت: به دنبال تشدید 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس فرودگاه‌های کشور، 
ماموران پلیس فرودگاه‌های آبادان و تبریز در جریان عملیات‌های 
جداگانه حین کنترل چمدان‌های چهار نفر از مسافران خروجی، به 
سه نفر از آنها از اتباع کشورهای خارجی بوده و قصد عزیمت به تهران 

را داشتند مشکوک شده و اقدام به بازرسی از بار همراه آنان کردند.
وی افزود:‌ پس از بازرسی از چمدان‌های این افراد در گیت ورودی 
در مجموع ۱۲۷ هزار دلار به ارزش ۴۹ میلیارد ریال کشف و ضبط 
شد. همچنین برای متهمان دستگیر شده نیز پرونده‌های جداگانه‌ای 

تشکیل و به مرجع قضایی ارجاع شد.

کشف ۱۲۷ هزار دلار قاچاق
 در ۲ فرودگاه کشور

آگهی مزایده عمومی: فروش آهن‌آلات مستهلک
شهرداری زابل در نظر دارد:  آهن‌آلات مستهلک را طبق جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت )https://sso2.setadiran.ir/portal/login(  با شماره مزایده 
1001091256000002 به فروش می‌رساند.

زمان انتشار در سایت: 1401/10/5 ساعت 12
زمان دریافت اسناد مزایده: 1401/10/24 ساعت 14

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1401/10/24
زمان بازگشایی: 1401/10/25 ساعت 10

زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می‌باشد.

1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
هر کیلوگرم  70/000 ریال

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 10٪ ارزش ریالی قیمت پایه می‌باشد که به 
صورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 
0106674386006 بانک ملی شعبه آموزش و پرورش به نام سپرده شهرداری 

زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 500/000 ریال به حساب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می‌باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود 
هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، 
بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه 

ستاد از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
9- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از آهن‌الات مورد مزایده بازدید به 

عمل آورید. 
10- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بارگزاری در سایت )پاکت 
الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1401/10/24 در پاکت سربسته و با درج کامل 

مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

   

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه را به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی

 www.setadiran.ir و با شماره مزایده 2001001530000003 به صورت الکترونیکی 
به فروش برساند.

* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1401/10/12
* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز دوشنبه به تاریخ 1401/10/19

* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز شنبه به تاریخ 1401/11/1
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 10 روز شنبه به تاریخ 1401/11/8

* تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه به تاریخ 1401/10/13 لغایت ساعت 12 روز 

یکشنبه به تاریخ 1401/10/18 )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل مقدور می‌باشد.(
نحوه فروش: نقد

* توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روز چهارشنبه به 
 تاریخ 1401/10/14 در روزنامه باختر منتشر و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی
 www.banksepah.ir/ta مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات 

ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط: 

1- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط 
مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند. 

2- شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می‌باشد و کلیه 

مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق 

امکان‌پذیر می‌باشد.
3- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت‌نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس 
اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل 
مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می‌باشد.

هماهنگی آدرسردیف
نوع نوع ملکشماره پلاک ثبتیجهت بازدید

قیمت پایه اعیانعرصهکاربری
کارشناسی )ریال(

سهم 
وضعیت نحوه فروشبانک

توضیحاتملک

1

کرمانشاه- شهرک 
معلم- پشت اداره مخابرات- 
خیابان سنایی کوچه هفتم 

پلاک 28

مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

پلاک 10761 فرعی از 143 
اصلی مفروز و مجزی شده از 
صفر فرعی از اصلی مذکور 
بخش یک حومه کرمانشاه

5/02 20018016/097/400/000مسکونیساختمان
دانگ

نقد/ نقد و 
اقساط

عدم 
تخلیه

مقدار 5/02 دانگ مشاع از 6 دانگ ملک متعلق به بانک 
می‌باشد- ملک متصرف دارد- ملک با وضعیت موجود به 

فروش می‌رسد. ملک در قالب عقد قرارداد فروش اقساطی و 
ارائه ضمانتنامه بانکی واگذار می‌گردد.

2
کرمانشاه- انتهای شهیاد- بر 
خیابان شباب- نبش کوچه 

هجرت پلاک 26

مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

2940 فرعی از 5 اصلی مفروز 
از اصلی مذکور بخش یک 

حومه کرمانشاه
نقد/نقد و 5 دانگ44/701/862/500/000اوقافیمسکونیآپارتمان

اقساط
عدم 
تخلیه

مقدار 5 دانگ مشاع از 6 دانگ اعیانی متعلق به بانک است- 
عرصه اوقافی است- ملک متصرف دارد- ملک با وضعیت 

موجود به فروش می‌رسد. ملک در قالب عقد قرارداد فروش 
اقساطی و ارائه ضمانتنامه بانکی واگذار می‌گردد.

3
شهرستان گیلانغرب 

دهستان حیدریه روستای 
سوخور مروتی

مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

پلاک 157 فرعی از 80 اصلی 
واقع در روستای سوخور مروتی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک 
گیلانغرب استان کرمانشاه

شش 475/131301/900/000/000مسکونیساختمان
دانگ

نقد/ نقد و 
اقساط

عدم 
تخلیه

ملک متصرف دارد- ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد. 
ملک در قالب عقد قرارداد فروش اقساطی و ارائه ضمانتنامه 

بانکی واگذار می‌گردد.

4
شهرستان گیلانغرب 

دهستان حیدریه روستای 
سوخور مروتی

مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

پلاک 114 فرعی از 80 اصلی 
واقع در روستای سوخور مروتی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک 
گیلانغرب استان کرمانشاه

شش 991/221202/500/000/000مسکونی ساختمان
دانگ

نقد/ نقد و 
اقساط

عدم 
تخلیه

ملک متصرف دارد- ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد- 
ملک در قالب عقد قرارداد فروش اقساطی و ارائه ضمانتنامه 

بانکی واگذار می‌گردد.

5
شهرستان گیلانغرب 

دهستان حیدریه روستای 
سوخور مروتی

مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

پلاک 263 فرعی از 80 اصلی 
واقع در روستای سوخور مروتی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک 
گیلانغرب استان کرمانشاه

شش 330055614/500/000/000دامداریساختمان
دانگ

نقد/ نقد و 
اقساط

عدم 
تخلیه

 ملک متصرف دارد- ملک با وضعیت موجود به فروش 
می‌رسد- ملک در قالب عقد قرارداد فروش اقساطی و ارائه 

ضمانتنامه بانکی واگذار می‌گردد.

»لیست املاک مورد مزایده«

بانک سپه- مدیریت شعب منطقه کرمانشاه

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه مدیریت شعب منطقه کرمانشاه
به شماره 523/1401/3 )نوبت اول(

شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد اجاره منافع تعدادی از 
غرفه‌های تجاری و اداری موجود در ایستگاه‌های دفاع مقدس)صفه(، 
‌امام حسین)ع(، شهدا، تختی، شهید مفتح، قدس، بهارستان و گلستان را از 
طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت 
اطلاع از شرایط و نحوه تحویل‌گیری اسناد مزایده تا تاریخ 1401/10/29 
 http://isfahanmetro.com به سایت این شرکت به نشانی 

مراجعه و یا با شماره 09137117458 تماس حاصل فرمایند.

شرکت مترو منطقه اصفهان
آگهی مزایده

شرکت مترو منطقه اصفهان

در حالی که وزیر بهداشت از آماده‌باش برای مقابله 
با موج جدید کرونا خبر داد، معاون وزیر بهداشت 
گفت: با شناسایی سه سویه جدید، پیک جدید کرونا 

در کشور آغاز شده است.
به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت با بیان اینکه جمهوری 
اسامی ایران جزو موفق‌ترین کشورها در کنترل بیماری 
کرونا است، گفت: علت آن نیز در درجه اول همکاری مردم 
و حمایت آنها، واکسیناسیون گسترده و رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی و البته جانفشانی کادر سلامت است؛ به طوری که 
نزدیک به سه ماه است که آمار فوتی‌های کرونا در کشور زیر 
۱۰ نفر و در برخی روزها نیز صفر است؛ این درحالی‌است 
که در دنیا و برخی کشورها مثل ژاپن، آمریکا، آلمان، ایتالیا 
وضعیت خوب نیست و بر همین اساس هم ما مقداری نگران 
هستیم. بهرام عین‌اللهی با اشاره به تشکیل جلسه ستاد ملی 
کرونا افزود: با توجه به شناسایی سویه‌های جدید در کشور، 
تاکید بیشتری به واکسیناسیون به ویژه در افراد پرخطر 
داریم و این افراد اگر 6 ماه از تزریق واکسن‌شان گذشته، 

حتما باید برای واکسیناسیون مراجعه کنند.
عین‌اللهی بیان داشت: در حال حاضر واکسن به‌اندازه 
کافی داریم و ۵۰ میلیون ذخیره واکسن در کشور است. 
نکته مهم دیگر پوشش ماسک است به ویژه در اجتماعاتی 
نظیر هواپیما، اتوبوس، قطار و... حتما از ماسک استفاده شود.

وی ادامه داد: در همین راستا به وزیر راه گفتم که 
هواپیماها مدتی است ماسک نمی‌دهند و این موضوع را باید 
الزامی‌کنند؛ چراکه در هواپیما ویروس در حال گردش است 
و هوا بیرون نمی‌رود و در داخل کابین می‌چرخد، به همین 

دلیل هم ماسک زدن لازم است.
وزیر بهداشت همچنین گفت: رعایت بیشتر پروتکل‌ها 
در اجتماعات دانشجویی و دانش‌آموزی نیز به وزرای مربوطه 

تذکر داده شد. 
عین‌اللهی ادامه داد: وزارت بهداشت در حال رصد 
بیماری است و بر همین اساس هم هفته پیش دو سویه 
جدید در کشور شناسایی شد. این ویروس‌ها ویژگی‌شان آن 
است که به سرعت می‌توانند منتشر شوند و همه‌گیری ایجاد 

کنند و ما در وزارت بهداشت در حالت آماده‌باش هستیم.
وی افزود: در ستاد ملی مقابله با کرونا بر کنترل مرزها 
تاکید شد. بر همین اساس مرزها رصد می‌شوند و در 
کشورهای پرخطر دقت بیشتری در مورد ورود مسافرینشان 
به کشورمان می‌شود و تست‌های لازم پی سی آر گرفته 
می‌شود و اگر فرد آلوده‌ای پیدا شد حتما قرنطینه می‌شود. 

در مجموع در آماده‌باشیم.
 پیک جدید کرونا طی 4 تا 6 هفته آینده به اوج می‌رسد

معاون بهداشت وزارت بهداشت هم با تاکید بر اینکه سه 
سویه جدید کرونا به نام‌های BQ1 و XBB وBA2 در بیماران 

اخیر مشاهده شده است، گفت: پیک جدید کرونا در کشور 
آغاز شده است.

به گزارش وبدا، حسین فرشیدی اظهار داشت: همکاران 
ما در وزارت بهداشت از چهارشنبه شب گذشته دو سویه 
جدید دیگر در بین بیماران مشکوک به کووید۱۹ تشخیص 
دادند بنابراین تعداد سویه‌های جدید کرونا در کشور به سه 
سویه BQ1 و XBB و BA2 افزایش یافته است. فرشیدی 
افزود: وقتی ما سرعت غلبه سویه BA5 را در اروپا را رصد 
می‌کنیم می‌بینیم که با شیوع سویه BQ1 سرعت انتقال این 
بیماری افزایش یافته است و کشورهایی همچون فرانسه و 
آلمان به سرعت درگیر شدند. وی با تاکید بر اینکه قدرت 

انتقال XBB پنج برابر بیشتر از دلتا است، گفت: باید به 
سرعت، مرزها رصد شده و بیماران مشکوک شناسایی شود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت هشدار داد؛ با توجه 
به اینکه از زمان آخرین تزریق واکسن عمومی کرونا زمان 
زیادی گذشته و جمعیت قابل توجهی از مردم کشورمان نیز 
دز سوم و چهارم کرونا را تزریق نکرده‌اند ظرف یک الی یک 

و نیم ماه آینده دچار پیک جدید کرونا خواهیم شد.
فرشیدی در عین حال تاکید کرد که از امروز پیک جدید 
کرونا در کشور آغاز شده است و ما از همه بیمارستان‌‌ها و 
کادر درمان خواسته‌ایم که آماده‌باش باشند چرا که طی ۴ تا 

۶ هفته آینده پیک به اوج خود می‌رسد.

آماده‌باش وزارت بهداشت برای موج جدید

رئیس‌مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا پیک جدید کرونا در کشور با شناسایی3 سویه جدید آغاز شده است
ضمن اشاره ورود سامانه بارشی به کشور و احتمال وقوع سیل در 
چهار استان از کاهش آلودگی هوای پایتخت طی روزهای پایانی هفته 

خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: طی روز چهارشنبه بارش‌هایی در جنوب 
غرب کشور رخ می‌دهد و غالب استان‌های غرب و شمال غرب کشور را درگیر 
می‌کند. طی این روزها استان‌های آذربایجان‌غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام، 
خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و 

بوشهر جزو اولین استان‌هایی خواهند بود که بارندگی را تجربه می‌کنند.
ضیائیان ادامه داد: از اواخر روز چهارشنبه و پنجشنبه این بارش‌ها 
دامنه گسترده‌تری می‌یابند و علاوه‌بر استان‌های آذربایجان‌غربی، کردستان، 
کرمانشاه، ایلام، خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، فارس و بوشهر، استان‌هایی همچون آذربایجان شرقی، اردبیل، 
 زنجان، گیان و بخش‌هایی از استان قزوین، همدان و تهران را نیز 
دربر می‌گیرد، همچنین استان‌های کرمان، یزد و اصفهان نیز شاهد 
بارندگی‌هایی خواهند بود. وی تاکید کرد: حجم بارش‌ها طی روز پنجشنبه 
خطرناک می‌شود و احتمال آبگرفتگی‌های گسترده، جاری شدن آب در 
مسیل‌ها و سیلابی شدن در استان‌های بوشهر، فارس، خوزستان و کهگیلویه 
و بویراحمد دور از انتظار نیست و این بارش‌ها در استان چهارمحال و بختیاری 

می‌تواند به‌صورت برف‌های سنگین باشد.
ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران در پی ورود سامانه بارشی اظهار 
داشت: با وجود اینکه تا روز چهارشنبه برای تهران سکون جوی، پایداری جو 
همچنین آلودگی هوا پیش‌بینی می‌شود، با ورود سامانه بارشی و وزش باد از 

اواخر این روز کیفیت هوای تهران بهتر می‌شود.

ورود سامانه بارشی به کشور از چهارشنبه 
و احتمال وقوع سیل در 4 استان

   

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه را به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در 
 اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی
 www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۱۰۰١۵٣٠٠٠٠٠٠٤ به صورت الکترونیکی

به فروش برساند. 
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه به تاریخ 1401/10/12.
* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز دوشنبه به تاریخ 1401/10/19. 

* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه به تاریخ 1401/11/01
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۱۰ روز شنبه به تاریخ 1401/11/08 . 

* تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه به تاریخ 1401/10/13 لغایت ساعت ۱۲ روز 

یکشنبه به تاریخ 1401/10/18 )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل مقدور می‌باشد(.
 نحوه فروش: نقد

* توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روز چهارشنبه به 
تاریخ1401/10/14 در روزنامه باختر منتشر و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی 
www.banksepah.ir/ta مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک 

عمل می‌باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

۱- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط 
مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.

۲- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می‌باشد و کلیه 

مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق 

امکان‌پذیر می‌باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
 )توکن( با دفتر ثبت‌نام سامانه ستاد به شماره تلفن ١4٥٦ تماس و یا به آدرس اینترنتی

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، 
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می‌باشد.

»لیست املاک مورد مزایده«

 بانک سپه - مدیریت شعب منطقه کرمانشاه

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه )بانکهای‌ادغامی( مدیریت شعب منطقه کرمانشاه 
به شماره 523/1401/4 )نوبت اول(

 هماهنگی آدرسردیف
قیمت پایه اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره پلاک ثبتیجهت بازدید

نحوه سهم بانککارشناسی )ریال(
فروش

وضعیت 
توضیحاتملک

1

کرمانشاه- شهرک دادگستری- 
چهار راه اول خیابان ملاصدرا 
شرقی- جنب آژانس شبدیز- 

طبقه اول

 مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

12839 فرعی از  94 اصلی مفروز و 
مجزی شده از 3599 فرعی از اصلی 

مذکور قطعه یک تفکیکی
نقد / نقد و شش دانگ120/9317/897/640/000قدرالسهممسکونیآپارتمان

تخلیهاقساط
واحد در طبقه اول به صورت تک واحدی، 
خشک و فاقد پارکینگ می‌باشد- ملک با 

وضعیت موجود به فروش می‌رسد.

2

کرمانشاه- چهار راه مدرس- 
مطهری شرقی- جنب هتل 

داریوش- هتل آپارتمان لیزان- 
طبقه‌سوم )طبقه آخر(

 مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

5 فرعی از 2556 اصلی مفروز و مجزی 
شده از صفر فرعی از اصلی مذکور قطعه 

6 تفکیکی بخش 2 کرمانشاه

هتل 
نقد / نقد و شش دانگ57/237/726/050/000قدرالسهممسکونیآپارتمان

ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد.تخلیهاقساط

شهرستان پاوه- شهرک ظفر- 3
کوی هورامان‌2 

 مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

5582 فرعی از 1446 فرعی از یک 
نقد / نقد و شش دانگ144510/244/825/000/000مسکونیساختماناصلی پاوه

تخلیهاقساط
ساختمان به صورت 2 طبقه و پیلوت و 

 زیرزمین می‌باشد- ملک با وضعیت موجود 
به فروش می‌رسد.

4

 شهرستان گیلانغرب -
 بلوار شهید اشرفی اصفهانی- 
کوچه شش متری- طبقه سوم 

)طبقه آخر( پاساژ باران

 مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

 ۱ فرعی از 154 اصلی مفروز 
و مجزا شده از صفر  فرعی از اصلی 

مذکور قطعه 17 تفکیکی
نقد / نقد و شش دانگ13/825/710/100/000قدرالسهممسکونیآپارتمان

تخلیهاقساط
ملک در اثر زلزله آسیب دیده و نیاز به 
 تعمیرات دارد- ملک با وضعیت موجود 

به فروش می‌رسد.

5
 شهرستان قصر شیرین- 
 خیابان مدرس- )والیه(- 

روبروی بانک ملی

 مدیریت شعب 
منطقه کرمانشاه

186 اصلی واقع در ناحیه 9 شهرستان 
تجاری ساختمانقصرشیرین بخش 4 کرمانشاه

نقد/ نقد و شش دانگ164/93271/9369/190/200/000مسکونی
تخلیهاقساط

ملک در اثر زلزله آسیب دیده و نیاز به 
 تعمیرات دارد- ملک با وضعیت موجود

به فروش می‌رسد.

 مدیریت شعب بیستون- ابتدای جاده سنقر6
منطقه کرمانشاه

875 فرعی از 48 اصلی بخش 8 حوزه 
تجاری زمینثبت هرسین

نقد / نقد و شش دانگ55/300/000/000 ندارد265/09مسکونی
ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد.تخلیهاقساط

پوند در  با وجود صرف ده‌ها هزار 
سال برای مبارزه با موش‌ها در ساختمان 
مجلس عوام انگلیس، موش‌های عظیم 
الجثه از تمام تله‌هایی که برای آنها 

کارگذاشته شده است، فرار می‌کنند.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به نقل 
از تلويزيون العربيه، نتایج یک بررسی رسمی وجود حدود ۶۰۰ تله و قرار 
دادن سموم را در آشپزخانه‌ها و قسمت‌های غذاخوری کاخ »وست مینستر« 
نشان می‌دهد، اما به نظر می‌رسد که موش‌های داخل مجلس عوام مقاومت 

بسیار بالایی در برابر بسیاری از انواع سم‌ها دارند.
مطالعه‌ای که توسط دانشگاه ریدینگ بر روی موش‌های مجلس عوام 
انجام شد، نشان می‌دهد کشتن آنها بسیار دشوارتر از کشتن جوندگان 
معمولی است. »پنی موردانت« رئیس‌مجلس عوام، گربه خود را در سال 

۲۰۱۴ در تلاش برای کشتن موش‌ها به پارلمان آورد، اما فایده‌ای نداشت.
در ماه نوامبر، رتبه بهداشت مواد غذایی در پارلمان انگلیس از درجه ۵ 
به درجه ۲ کاهش یافت چرا که فضله موش در بسیاری از مناطق سرو غذا 

در پارلمان مشاهده شد.
مقامات انگلیس نیز به نوبه خود تاکید کردند که پارلمان محلی امن 
برای کار و غذا خوردن است و به یک برنامه انسانی و اخلاقی برای مبارزه با 

جوندگان متعهد هستند.

 موش‌ها
 نمايندگان مجلس را

 به ستوه آوردند 

 انگليس

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( از واریز 
عیدی یک میلیون تومانی به حساب مددجویان 
اقلیت‌های دینی به مناسبت آغاز سال نو میلادی 

خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، 
سیدمرتضی بختیاری با تبریک فرا رسیدن میلاد 

حضرت مسیح )ع( و سال نو میلادی گفت: به همین 
مناسبت مبلغ یک میلون تومان به عنوان عیدی به حساب 
مددجویان اقلیت‌های دینی واریز شد و ۱۹۲ خانوار اقلیت 
مسیحی، کلیمی و زرتشتی از عیدی این کمیته برخوردار 
شدند. وی افزود: از این تعداد ۱۷۰ خانوار مسیحی، ۱۰ 

خانوار کلیمی و ۱۲ خانوار زرتشتی هستند.

به مناسبت سال نو میلادی واریز شد
عیدی یک میلیون تومانی کمیته امداد به مددجویان اقلیت دینی
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